con cero céntimos (¢38.274.562,00), a nombre de la empresa IMPORTADORA 13 

AUTOMANÍA DE CARTAGO S.A.,, el monto de dieciséis millones ochocientos 14 

cincuenta mil ochocientos veintiséis colones con cero céntimos  15 

(¢16,850,826.00), a nombre de la empresa SERVICIOS UNIDOS S.A., y el 16 

monto de ciento sesenta y seis mil colones con cero céntimos (¢166,000.00), a 17 

nombre de la empresa CORPORACION GRUPO Q S.A., en el momento en 18 

que esta Administración Municipal reciba a satisfacción las llantas adjudicadas, 19 

así como la autorización al señor Alcalde para que firme el o los respectivos 20 

contratos con el o los oferentes adjudicados.